2025 年 11月吉日

お取引先各位

山手冷蔵株式会社

         年末年始休業のお知らせ

拝啓 初冬の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。

さて弊社では年末年始期間、下記の通り休業とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、

ご理解とご協力を頂きます様、お願い申し上げます。

敬具

                  記

12 月          1 月

29 日

(月)

30 日

(火)

 31 日

(水)

1 日

(木)

2 日

（金）

3 日

(土）

4 日

(日)

5 日

(月)

営 休 休 休 休 休 休 営

                                      以上